Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion

Numero: DI-2025-46490869-APN-DFPY E#MI

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 5 de Mayo de 2025

Referencia: EX-2025-44810848- -APN-DNE#IJGM - ANEXO I

ORDEN NACIONAL

COMPROMISO FEDERAL

DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO
DEMOCRATA CRISTIANO

ENCUENTRO REPUBLICANO FEDERAL

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA

UNION CELESTE Y BLANCO

UNION POPULAR FEDERAL

DISTRITO BUENOS AIRES

COMPROMISO FEDERAL
COMUNISTA

DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO
DE LA VICTORIA

DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO
DEL TRABAJO Y LA EQUIDAD
DEMOCRATA CRISTIANO
DEMOCRATA PROGRESISTA
FEDERAL

FRENTE PATRIOTA FEDERAL
FRENTE RENOVADOR
GANAR

GEN

IGUALAR

1IZQUIERDA POPULAR

Monto en Pesos $

$ 12.268.147,18
$ 130.021,62
$ 3.473.470,39
$ 76.104,29
$ 701.634,81
$ 10.161.240,69
$ 5.689.522,11

Monto en Pesos $

$ 2.102.622,45
$ 1.286.236,12
$ 1.507.839,80
$ 3.058.680,04
$ 5.845,24
$ 214.077,13
$ 339.090,18
$ 1.275.397,63
$ 479.808,14
$ 34.543.784,84
$ 19.897,16
$ 44.008,65
$ 206.359,75
$ 0,02
$ 379.283,05



JUSTICIA'Y DIGNIDAD PATRIOTICA

LA PATRIA DE LOS COMUNES

LIBERTARIO

MOVIMIENTO AVANZADA SOCIALISTA
MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO
MOVIMIENTO INTEGRACION LATINOAMERICANA DE EXPRESION SOCIAL POR TIERRA, TECHO Y TRABAJO
MOVIMIENTO ORGANIZACION DEMOCRATICA
MOVIMIENTO POLITICO, SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO SUR
MOVIMIENTO SOCIAL POR LA REPUBLICA
NUEVA UNION CIUDADANA

NUEVO BUENOS AIRES

NUEVO PAIS

POLITICA ABIERTA PARA LA INTEGRIDAD SOCIAL
PRINCIPIOS Y VALORES

RENOVADOR FEDERAL

SOCIALISTA AUTENTICO

TERCERA POSICION P3P

UNION LIBERAL

UNION POPULAR FEDERAL

UNIR

VERDE

DISTRITO CAPITAL FEDERAL

AHORA VOS

DISTRITO CHACO

ACCION CHAQUERNA
CIUDADANOS A GOBERNAR
DE LA CONCERTACION FORJA
DE LA VICTORIA

DEL OBRERO

FE

FRENTE GRANDE

FRENTE INTEGRADOR
FRENTE RENOVADOR
JUSTICIALISTA

MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR
NUEVO ESPACIO DE PARTICIPACION
PROYECTO POPULAR
SOCIALISTA

$

$ 266.714,95

0,02
$ 86.595,70
$ 2.425.227,33
$ 538.033,92
$ 1.243.310,13
$ 271.777,03
$ 10.935.590,90
$ 1.186.026,38
$ 90.722,75
$ 698.847,13
$ 326.572,76
$ 720.597,48
$ 984.386,02
$ 43.297,84
$ 621.669,33
$ 82.236,46
$ 5.581.918,49
$ 507.242,98
$ 287.031,13
$ 1.667.478,94
$ 129.142,84

Monto en Pesos $

$ 704.351,30

Monto en Pesos $

2.410.148,75
2.079.479,49
306.211,38
82.114,57
993.964,26
594.782,09
741.641,19
955.373,86
693.858,51
3.617.550,09
1.634.955,37
341.979,90
145.438,66
881.533,93
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SOCIALISTAS UNIDOS POR EL CHACO
UNIR

DISTRITO CHUBUT

INDEPENDIENTE DEL CHUBUT
JUSTICIALISTA

DISTRITO CORDOBA

FRENTE CIVICO DE CORDOBA

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA
UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD
VECINALISMO INDEPENDIENTE

DISTRITO ENTRE RIOS

JUSTICIALISTA
SOCIALISTA
UNION CIVICA RADICAL

DISTRITO LA RIOJA

FRENTE DEL PUEBLO
IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA

DISTRITO MENDOZA

MOVIMIENTO POLITICO, SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO SUR
SOLIDARIO

DISTRITO NEUQUEN

ARRIBA NEUQUEN

DISTRITO SALTA

$ 44.754,68
$ 235.490,06

Monto en Pesos $

$ 579.517,02
$ 432.747,08

Monto en Pesos $

97.400,36
876.603,21
3.592,99
3.570,25
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Monto en Pesos $

$ 1.608.656,33
$ 636.431,33
$ 679.939,15

Monto en Pesos $

$ 145.970,57
$ 19.941,82

Monto en Pesos $

$ 102.950,20

$ 36.076,48

Monto en Pesos $

$ 4.337,30

Monto en Pesos $



DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO $ 754.502,75
DE LA VICTORIA $ 99.340,66
DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO $ 117.816,62
FE $ 369.237,91
FRENTE SALTENO $ 75.275,26
IDENTIDAD SALTENA $ 626.574,46
INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR $ 741.472,13
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES $ 1.218.193,80
PRIMERO SALTA $ 374.275,56
S| - SALTA INDEPENDIENTE $ 404.029,02
DISTRITO SANTA FE Monto en Pesos $
NUEVA IZQUIERDA $ 3,91
DISTRITO TIERRA DEL FUEGO Monto en Pesos $

DEL TRABAJO Y LA EQUIDAD $ 66.295,34
FRENTE RENOVADOR $ 241.129,64
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA $ 334.434,59
UNIDAD SOCIALISTA $ 285.403,82
UNION CIVICA RADICAL $ 1.869.751,70

DISTRITO TUCUMAN Monto en Pesos $

CREO $ 873.010,59
FRENTE DEL PUEBLO UNIDO $ 1.025.366,70
FRENTE GRANDE $ 675.939,09
FUERZA REPUBLICANA $ 1.791.716,95
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR $ 2.459.808,55
TUCUMAN AVANZA $ 872.164,42

$

UNION CIVICA RADICAL 1.979.140,01
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CHRISTIAN FEDERICO ALVAREZ FLORES
Representante Titular

Direccion de Financiamiento Partidario Electoral
Jefatura de Gabinete de Ministros

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL
ELECTRONICA - GDE
Date: 2025.05.05 14:14:04 -03:00



	fecha: Lunes 5 de Mayo de 2025
	numero_documento: DI-2025-46490869-APN-DFPYE#MI
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2025-05-05T14:14:04-0300


	usuario_0: CHRISTIAN FEDERICO ALVAREZ FLORES
	cargo_0: Representante Titular
	reparticion_0: Dirección de Financiamiento Partidario Electoral
Jefatura de Gabinete de Ministros
		2025-05-05T14:14:04-0300


		2025-05-23T00:23:58-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




